令和 4 年 1 月吉日
お客様各位

〒454-0845
名古屋市中川区馬手町 3-13
株式会社アメリカンフーヅ

TEL：052-875-6670
FAX：052-361-7006

tasty！製品の価格改定のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。
さて、弊社にて販売させていただいております製品につきましては、近年の度重なる原材

料費、 物流費の高騰により採算が合わない状況が続いております。
経費の削減等により価格を据置く努力をして参りましたが対応しきれず、価格改定をお

願いせざるを得ない状況となりました。
つきましては甚だ恐縮ではございますが、諸事情をご賢察頂きまして、何卒ご了承、ご協

力を賜りますようお願い申し上げます。
今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいます事を心よりお詫び申し上げます

とともに、諸事情をご賢察頂きまして、今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。
謹白

記
対象商品：tasty！800g、1.6kg
適用開始：2022 年 3 月 1 日より

現行価格（～2022/3/1）   改定価格（2022/3/1～）

●tasty！800g JAN：4580414210210
  税抜き定価 1200 円   →    税抜き定価 1400 円

●tasty！1.6kg JAN：4580414210227
  税抜き定価 2000 円   →    税抜き定価 2200 円

以上